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İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
İnşaat Fakültesi
Yapı ve Deprem Mühendisliği Laboratuvarı






[bookmark: _GoBack]İSG Beyan Formu

Ben ve çalışma ekibim İTÜ İnşaat Fakültesi Yapı ve Deprem Mühendisliği Laboratuvarı’nda gerçekleştirilecek olan .................................................................
……………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………...
isimli deneysel çalışmada ‘‘6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kuralları ile Yapı ve Deprem Mühendisliği Laboratuvarı Kurallarına’’ uyacağımı beyan ederim. 
	Adı Soyadı
	

	TC Kimlik No
	

	SGK No
	

	Ünvanı
	

	Telefon No
	

	E-posta
	

	Ev Adresi
	



Tarih:		                 İmza:	
Çalışma Ekibi
   1-
   2-
   3-
   4-
   5-
İTÜ Ayazağa Yerleşkesi
İnşaat Fakültesi
34469 Maslak, İstanbul
T: +9(0212) 285 37 95
yapidepremlab@itu.edu.tr
F: +9(0212) 285 61 06
www.yapidepremlab.itu.edu.tr
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